a prevziať od predávajúceho predmet kúpy špecifikovaný v čl. I. ods. 1 tejto zmluvy. 

Čl. II. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci odpredáva laboratórne prístroje uvedené v čl. I. ods. 1 tejto zmluvy a 
kupujúci tieto kupuje do svojho výlučného vlastníctva za kúpnu cenu 822,82 € slovom 
– osemstodvadsaťdva/82 eur, ktorá bola stanovená na základe cenových ponúk. Ceny 
jednotlivých laboratórnych prístrojov uvedených v čl. I. ods. 1 zmluvy sú nasledovné: 

- mag. miešadlo s adaptérom               26,02 €; 
- vákuová pumpa              121,02 €; 
- digestor                 36,02 €;

[...]

- digitálny vodivostim                 8,02 €; 
- chladnička                 14,02 €; 
- miešačka MM4                  3,02 €; 
- topné hniezdo 2000 ml                 3,02 €; 
- chladnička 275 l                  6,02 €. 

2. Kupujúci sa zaväzuje kúpnu cenu vo výške 822,82 € ( osemstodvadsaťdva/82 eur ) 
zaplatiť prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy do 14 
kalendárnych dní od nadobudnutia účinnosti kúpnej zmluvy. O nadobudnutí účinnosti 
bude kupujúci písomne upovedomený predávajúcim. 

3. Dohodnutá kúpna cena za predmet kúpy špecifikovaný v čl.